גבעת חיים מאוחד

גבעתון

עלון פנימי נ"מ/5 כ"ה בחשוון תש"ע 12 בנובמבר 2009 givaton@ghm.org.il

ישיבה מס' 16 27 באוקטובר 2009

משתתפים נעמי יבין, רחל ארזי, דנה וולף, ראובן ליכטנר, יורם רותם, דוד עין דר, אלדד מגל, אלון שפיצר

- 1. מענק מעבר לדירות קבע**
הוחלט: לדחות את הבקשה לקבלת המענקים ולדבוק בהחלטת ההנהלה אשר אושרה בקלפי בעת עדכון חוברת שינוי אורחות החיים בקיבוץ, על-פיה הקיבוץ איננו משתתף בעלות מעבר של חבר מדירה לדירה.